
LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) Daugiakovė

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

I
Taisija 

Zaparina
2013

Vilnius / EM 
Talents

Erika Čipkienė 5.233 4.533 7.167 7.500 0.000 24.433 5.900 3.733 7.133 7.300 0.000 24.067 6.900 3.867 7.300 7.167 0.000 25.233 73.733

II Mariela Usik 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė 
7.500 4.100 6.867 6.933 0.000 25.400 6.300 4.267 6.933 6.900 0.000 24.400 6.300 3.600 7.000 6.900 0.000 23.800 73.600

III
Rusnė 

Pagojūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė 
5.967 3.500 6.500 7.000 0.000 22.967 5.633 4.067 6.400 6.600 0.000 22.700 5.367 2.767 6.267 5.667 0.000 20.067 65.733

4
Nikol 

Sokolova
2013

Vilnius / 
ArtGym

Jolanta Martinkėnaitė 5.900 4.000 6.700 6.633 0.000 23.233 4.033 3.533 5.967 5.167 0.000 18.700 5.800 3.267 7.067 6.433 0.000 22.567 64.500

5
Gustė 

Kiaupaitė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė 
4.900 3.867 6.667 6.833 0.000 22.267 5.067 2.933 6.333 6.200 0.000 20.533 5.000 3.300 6.067 5.767 0.000 20.133 62.933

6
Andrėja 

Sokolova
2013

Klaipėda / SC 
Viesulas

Valentina Bagrijeva, 

Viktorija Petrova
6.133 3.467 6.900 6.533 0.000 23.033 4.667 2.933 6.233 5.067 0.600 18.300 5.300 3.000 6.967 6.300 0.000 21.567 62.900

7
Elija 

Vilnonytė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Dovilė Vilnonė, Sandra 

Žilinskienė 6.100 4.133 6.700 6.667 0.000 23.600 5.000 3.733 6.000 4.633 0.600 18.767 5.233 3.300 6.467 5.233 0.000 20.233 62.600

8 Sofi Gadrani 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.633 3.033 6.767 5.700 0.000 20.133 5.033 4.000 6.700 6.233 0.000 21.967 4.233 3.200 6.767 5.200 0.000 19.400 61.500

9
Goda 

Graužinytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 4.400 3.867 6.800 5.933 0.000 21.000 4.133 3.833 6.567 6.067 0.000 20.600 2.700 3.467 6.533 5.333 0.000 18.033 59.633

10
Selija 

Jafišova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Valentina Bagrijeva, 

Viktorija Petrova
4.100 3.567 6.867 6.433 0.000 20.967 3.467 2.433 6.233 4.333 0.000 16.467 5.900 2.800 6.667 5.433 0.000 20.800 58.233

11
Eva Marija 
Kijevičiūtė 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.233 3.367 6.300 5.367 0.000 19.267 4.200 2.600 6.500 5.700 0.000 19.000 4.000 3.233 6.700 5.433 0.000 19.367 57.633

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 1 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) Daugiakovė

DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

Bendra 

suma
Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

12
Perla 

Burneikytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.833 3.767 6.700 6.533 0.000 20.833 3.967 3.267 6.633 5.700 0.000 19.567 3.367 2.633 6.467 4.700 0.000 17.167 57.567

13
Deimantė 

Zigmantaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.500 3.133 6.367 6.600 0.000 19.600 3.100 3.133 6.133 5.667 0.000 18.033 3.867 3.000 6.633 5.967 0.000 19.467 57.100

14
Luisa Izabelė 

Blažytė 2013
Vilnius / 
Sostinės 

sporto centras

Jurgita Leščinskaitė-
Gerulė 3.167 3.833 6.567 6.433 0.000 20.000 3.067 2.800 6.000 4.933 0.600 16.200 4.200 3.333 6.633 5.967 0.000 20.133 56.333

15
Liana 

Vinogradova
2013

Klaipėda / SC 
Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė 

Beleckytė 
4.700 3.433 6.000 6.333 0.000 20.467 3.500 3.100 5.700 4.967 0.600 16.667 3.833 2.967 5.867 5.533 0.000 18.200 55.333

16
Marja Marika 
Koržovaitė 2013

Vilnius / 
Sostinės 

sporto centras

Rasa Židonienė 3.733 3.567 5.900 6.000 0.000 19.200 2.867 2.833 5.833 5.300 0.000 16.833 3.700 3.000 6.167 4.900 0.000 17.767 53.800

17
Goda 

Barinovaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Violeta Šestakovienė 3.267 3.700 6.100 5.967 0.000 19.033 3.333 2.867 5.833 5.300 0.000 17.333 3.367 1.933 6.133 5.033 0.000 16.467 52.833

18
Nika 

Kravčenko 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 2.500 3.467 6.567 5.533 0.000 18.067 2.267 3.267 6.533 5.733 0.000 17.800 2.500 2.500 6.667 4.800 0.300 16.167 52.033

19
Maja 

Markevičiūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Juta Aliukonienė, 

Sandra Žilinskienė 4.000 2.800 5.800 4.800 0.000 17.400 4.333 3.267 6.067 5.867 0.000 19.533 3.000 1.400 5.767 3.467 0.000 13.633 50.567

20
Onutė 

Butkutė 2013
Vilnius / 
Sostinės 

sporto centras

Rasa Židonienė 2.700 2.867 5.700 4.400 0.000 15.667 2.033 1.233 5.300 3.500 0.600 11.467 2.200 2.133 5.533 4.267 0.000 14.133 41.267

21
Sofija 

Rezničenko 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Rasa Vaserienė, 

Margarita Zemskaja
3.800 2.167 6.300 6.200 0.000 18.467 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ##### ##### ##### ##### 0.000 #DIV/0! 18.467

Varžybų vyr. 
Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 2 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Mariela Usik 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 7.500 4.100 6.867 6.933 0.000 25.400

II Taisija Zaparina 2013
Vilnius / EM 

Talents
Erika Čipkienė 5.233 4.533 7.167 7.500 0.000 24.433

III Elija Vilnonytė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.100 4.133 6.700 6.667 0.000 23.600

4 Nikol Sokolova 2013
Vilnius / 

ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė 5.900 4.000 6.700 6.633 0.000 23.233

5 Andrėja Sokolova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
6.133 3.467 6.900 6.533 0.000 23.033

6 Rusnė Pagojūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 5.967 3.500 6.500 7.000 0.000 22.967

7 Gustė Kiaupaitė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 4.900 3.867 6.667 6.833 0.000 22.267

8 Goda Graužinytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 4.400 3.867 6.800 5.933 0.000 21.000

9 Selija Jafišova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
4.100 3.567 6.867 6.433 0.000 20.967

10 Perla Burneikytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.833 3.767 6.700 6.533 0.000 20.833

11 Liana Vinogradova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 4.700 3.433 6.000 6.333 0.000 20.467

12 Sofi Gadrani 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.633 3.033 6.767 5.700 0.000 20.133

13
Luisa Izabelė 

Blažytė 2013

Vilnius / 

Sostinės 
sporto centras

Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.167 3.833 6.567 6.433 0.000 20.000

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 3 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14
Deimantė 

Zigmantaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.500 3.133 6.367 6.600 0.000 19.600

15
Eva Marija 

Kijevičiūtė 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.233 3.367 6.300 5.367 0.000 19.267

16
Marja Marika 

Koržovaitė 2013

Vilnius / 

Sostinės 
sporto centras

Rasa Židonienė 3.733 3.567 5.900 6.000 0.000 19.200

17 Goda Barinovaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Violeta Šestakovienė 3.267 3.700 6.100 5.967 0.000 19.033

18 Sofija Rezničenko 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Rasa Vaserienė, Margarita 
Zemskaja

3.800 2.167 6.300 6.200 0.000 18.467

19 Nika Kravčenko 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 2.500 3.467 6.567 5.533 0.000 18.067

20 Maja Markevičiūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 4.000 2.800 5.800 4.800 0.000 17.400

21 Onutė Butkutė 2013

Vilnius / 

Sostinės 
sporto centras

Rasa Židonienė 2.700 2.867 5.700 4.400 0.000 15.667

Varžybų vyr. 
Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 4 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

I Mariela Usik 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, 
Dovilė Beleckytė 6.300 4.267 6.933 6.900 0.000 24.400

II Taisija Zaparina 2013
Vilnius / EM 

Talents
Erika Čipkienė 5.900 3.733 7.133 7.300 0.000 24.067

III Rusnė Pagojūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, 
Dovilė Beleckytė 5.633 4.067 6.400 6.600 0.000 22.700

4 Sofi Gadrani 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 5.033 4.000 6.700 6.233 0.000 21.967

5 Goda Graužinytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 4.133 3.833 6.567 6.067 0.000 20.600

6 Gustė Kiaupaitė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, 
Dovilė Beleckytė 5.067 2.933 6.333 6.200 0.000 20.533

7 Perla Burneikytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.967 3.267 6.633 5.700 0.000 19.567

8 Maja Markevičiūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 4.333 3.267 6.067 5.867 0.000 19.533

9
Eva Marija 

Kijevičiūtė 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.200 2.600 6.500 5.700 0.000 19.000

10 Elija Vilnonytė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas
Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 5.000 3.733 6.000 4.633 0.600 18.767

11 Nikol Sokolova 2013 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė 4.033 3.533 5.967 5.167 0.000 18.700

12 Andrėja Sokolova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
4.667 2.933 6.233 5.067 0.600 18.300

13
Deimantė 

Zigmantaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.100 3.133 6.133 5.667 0.000 18.033

14 Nika Kravčenko 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 2.267 3.267 6.533 5.733 0.000 17.800

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 5 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

15 Goda Barinovaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Violeta Šestakovienė 3.333 2.867 5.833 5.300 0.000 17.333

16
Marja Marika 

Koržovaitė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Rasa Židonienė 2.867 2.833 5.833 5.300 0.000 16.833

17 Liana Vinogradova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, 
Dovilė Beleckytė 3.500 3.100 5.700 4.967 0.600 16.667

18 Selija Jafišova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
3.467 2.433 6.233 4.333 0.000 16.467

19
Luisa Izabelė 

Blažytė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 3.067 2.800 6.000 4.933 0.600 16.200

20 Onutė Butkutė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Rasa Židonienė 2.033 1.233 5.300 3.500 0.600 11.467

Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 6 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

I Taisija Zaparina 2013
Vilnius / EM 

Talents
Erika Čipkienė 6.900 3.867 7.300 7.167 0.000 25.233

II Mariela Usik 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 6.300 3.600 7.000 6.900 0.000 23.800

III Nikol Sokolova 2013 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė 5.800 3.267 7.067 6.433 0.000 22.567

4
Andrėja 

Sokolova
2013

Klaipėda / SC 
Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5.300 3.000 6.967 6.300 0.000 21.567

5 Selija Jafišova 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5.900 2.800 6.667 5.433 0.000 20.800

6 Elija Vilnonytė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 5.233 3.300 6.467 5.233 0.000 20.233

7 Gustė Kiaupaitė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 5.000 3.300 6.067 5.767 0.000 20.133

8
Luisa Izabelė 

Blažytė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 4.200 3.333 6.633 5.967 0.000 20.133

9 Rusnė Pagojūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 5.367 2.767 6.267 5.667 0.000 20.067

10
Deimantė 

Zigmantaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.867 3.000 6.633 5.967 0.000 19.467

11 Sofi Gadrani 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.233 3.200 6.767 5.200 0.000 19.400

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 7 iš 32



1 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ1

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunutės (2013 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

12
Eva Marija 

Kijevičiūtė 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.000 3.233 6.700 5.433 0.000 19.367

13
Liana 

Vinogradova
2013

Klaipėda / SC 
Viesulas

Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 3.833 2.967 5.867 5.533 0.000 18.200

14
Goda 

Graužinytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 2.700 3.467 6.533 5.333 0.000 18.033

15
Marja Marika 

Koržovaitė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Rasa Židonienė 3.700 3.000 6.167 4.900 0.000 17.767

16 Perla Burneikytė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Audronė Astrauskienė 3.367 2.633 6.467 4.700 0.000 17.167

17
Goda 

Barinovaitė 2013
Kaunas / SM 

Startas
Violeta Šestakovienė 3.367 1.933 6.133 5.033 0.000 16.467

18 Nika Kravčenko 2013 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 2.500 2.500 6.667 4.800 0.300 16.167

19 Onutė Butkutė 2013
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Rasa Židonienė 2.200 2.133 5.533 4.267 0.000 14.133

20
Maja 

Markevičiūtė 2013
Klaipėda / SC 

Viesulas

Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 3.000 1.400 5.767 3.467 0.000 13.633

Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Varžybų vyr. Teisėja

Lapas 8 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ2

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, Dovilė 
Beleckytė 8.767 5.367 7.467 7.367 0.000 28.967

II Abigelė Pucetaitė 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas Jankevičius, Dovilė 
Beleckytė 8.467 5.200 7.133 7.267 0.000 28.067

III Akvilė Jočytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 7.700 4.933 7.233 6.533 0.000 26.400

4 Julija Voločko 2011 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.600 4.700 6.667 7.267 0.000 25.233

5 Darija Sivojūtė 2012 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.533 4.200 7.300 7.167 0.000 25.200

6 Darija Trofimova 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 5.933 4.300 7.133 6.900 0.000 24.267

7 Leticija Špučytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita Zemskaja 6.233 4.500 6.800 6.633 0.000 24.167

8 Rusnė Naruševičiūtė 2012 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 5.967 4.167 6.967 7.000 0.000 24.100

9 Melita Guligauskaitė 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.000 4.800 7.067 7.400 0.300 23.967

10 Milda Žilanė 2011 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.233 3.900 6.833 6.633 0.300 23.300

11 Kristina Luca 2012 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 5.200 4.300 6.833 6.833 0.000 23.167

12 Indrė Gibavičiūtė 2011 Kaunas / RG Home Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 5.933 4.000 6.600 6.500 0.000 23.033

13 Polina Myklish 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina Urbanavičienė 5.333 4.000 6.667 6.433 0.000 22.433

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 9 iš 32



2 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ2

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14 Melita Dereviankaitė 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina Urbanavičienė 4.667 4.433 6.600 6.633 0.000 22.333

15 Nikolė Bogomolnikovaitė 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 4.767 3.633 6.567 6.267 0.000 21.233

16 Sofija Steško 2012 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.467 2.933 7.000 5.567 0.300 20.667

17 Sofija Šulgina 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.767 4.100 6.233 5.833 0.300 20.633

18 Ūla Malevskytė 2012 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.767 3.900 6.767 5.000 0.600 19.833

19 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 4.267 3.633 6.567 5.500 0.300 19.667

20 Indraja Zurbaitė 2012 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 4.167 3.267 6.367 5.667 0.000 19.467

21 Viktorija Korovčenko 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 4.300 2.867 6.400 5.900 0.000 19.467

22 Aja Navikaitė 2011 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 4.033 3.833 6.100 5.667 0.600 19.033

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 10 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 8.567 5.867 7.533 7.833 0.000 29.800

II Abigelė Pucetaitė 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 8.033 5.333 7.067 7.533 0.000 27.967

III Darija Sivojūtė 2012 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 5.433 4.667 7.600 6.933 0.000 24.633

4 Julija Voločko 2011 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 6.300 4.767 6.700 6.667 0.000 24.433

5 Melita Guligauskaitė 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.500 4.967 6.500 7.267 0.300 23.933

6 Rusnė Naruševičiūtė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, 
Svetlana Jasevičienė 5.633 4.400 6.933 6.933 0.000 23.900

7 Ūla Malevskytė 2012 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.933 4.333 7.067 6.833 0.000 23.167

8 Gabriela Macejevskaja 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, 
Svetlana Jasevičienė 4.800 3.833 7.200 7.033 0.000 22.867

9 Melita Dereviankaitė 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 5.267 3.933 6.833 6.767 0.000 22.800

10 Leticija Špučytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita 
Zemskaja

5.633 3.800 6.767 6.467 0.000 22.667

11 Akvilė Jočytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
6.167 3.200 6.467 6.300 0.000 22.133

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 11 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

12 Kristina Luca 2012 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 4.867 3.933 6.533 6.400 0.000 21.733

13
Nikolė 

Bogomolnikovaitė 2012
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 4.067 4.500 6.467 6.100 0.000 21.133

14 Indrė Gibavičiūtė 2011 Kaunas / RG Home
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė 4.900 3.167 6.367 6.567 0.000 21.000

15 Julia Balcevič 2011
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 4.500 3.267 6.733 6.433 0.000 20.933

16 Milda Žilanė 2011 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 4.467 3.867 6.767 5.967 0.300 20.767

17 Darija Trofimova 2012
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 4.833 3.400 6.467 5.933 0.000 20.633

18 Sofija Šulgina 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.167 3.567 6.400 6.733 0.300 20.567

19 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, 
Svetlana Jasevičienė 3.867 3.700 6.767 6.500 0.300 20.533

20 Indraja Zurbaitė 2012 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 4.300 4.000 6.333 6.200 0.300 20.533

21 Aja Navikaitė 2011 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.133 4.100 6.533 6.133 0.000 19.900

22 Sofija Steško 2012 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 4.567 2.600 6.167 4.600 0.000 17.933

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 12 iš 32



4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ4

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

I Lilija Maiboroda 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 8.400 4.300 7.600 7.533 0.000 27.833

II Abigelė Pucetaitė 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 6.433 3.800 7.067 6.767 0.000 24.067

III Akvilė Jočytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
6.733 3.533 7.100 6.533 0.000 23.900

4 Rusnė Naruševičiūtė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 5.300 4.100 7.100 6.733 0.000 23.233

5 Milda Žilanė 2011 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 5.367 3.567 7.100 7.067 0.000 23.100

6 Leticija Špučytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita 
Zemskaja

5.500 3.700 7.000 6.800 0.000 23.000

7 Julija Voločko 2011 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 5.767 3.533 6.967 6.400 0.000 22.667

8 Darija Sivojūtė 2012 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 5.667 3.533 6.933 6.033 0.000 22.167

9 Sofija Steško 2012 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 5.300 2.867 7.500 6.467 0.000 22.133

10 Polina Myklish 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 5.433 3.033 6.633 6.300 0.000 21.400

11 Darija Trofimova 2012
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 5.333 3.467 6.867 5.600 0.000 21.267

12 Indrė Gibavičiūtė 2011 Kaunas / RG Home
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė 4.633 3.333 6.667 6.133 0.000 20.767

13 Melita Guligauskaitė 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.133 3.067 6.567 5.967 0.000 20.733

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 15 iš 32



4 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ4

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14 Rusnė Dominaitė 2011
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 4.533 3.200 6.667 6.067 0.000 20.467

15 Kristina Luca 2012 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 5.233 2.633 6.500 6.067 0.000 20.433

16 Gabriela Macejevskaja 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 4.400 3.233 6.800 5.933 0.000 20.366

17 Nika Milovaitė 2011 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 3.900 3.233 6.333 6.467 0.000 19.933

18 Melita Dereviankaitė 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 4.533 2.933 6.467 5.400 0.000 19.333

19 Aja Navikaitė 2011 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.700 3.567 6.333 5.700 0.000 19.300

20 Nikolė Bogomolnikovaitė 2012
Vilnius / Sostinės 

sporto centras
Sigita Mackonienė 4.500 3.233 6.067 5.433 0.000 19.233

21 Indraja Zurbaitė 2012 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.967 3.200 6.333 5.533 0.000 19.033

22 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 3.900 2.800 6.567 5.367 0.000 18.633

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 16 iš 32



5 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ5

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KASPINU

DB DA A E Bauda Suma

I Julija Voločko 2011 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.133 3.200 7.033 6.900 0.000 23.267

II Lilija Maiboroda 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 6.533 3.200 6.700 6.633 0.000 23.067

III Abigelė Pucetaitė 2012 Klaipėda / SC Viesulas Neda Juščė, Ričardas 
Jankevičius, Dovilė Beleckytė 6.633 3.067 6.700 6.000 0.300 22.100

4 Akvilė Jočytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5.267 3.200 7.000 6.267 0.000 21.733

5 Melita Guligauskaitė 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.133 3.167 6.700 6.833 0.000 20.833

6 Leticija Špučytė 2011 Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė, Margarita 
Zemskaja

4.733 3.100 6.867 5.900 0.000 20.600

7 Indrė Gibavičiūtė 2011 Kaunas / RG Home
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė 5.300 3.100 6.267 5.867 0.300 20.233

8 Sofija Steško 2012 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 3.867 3.000 7.000 6.300 0.000 20.167

9 Ūla Malevskytė 2012 Vilnius / DKA Gabija Paulauskytė 4.667 2.600 6.800 5.733 0.000 19.800

10 Sofija Banadykova 2011 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.267 2.600 6.400 6.500 0.000 19.767

11 Darija Sivojūtė 2012 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 3.633 2.800 6.633 6.333 0.300 19.100

12 Milda Žilanė 2011 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 4.233 3.533 6.767 4.900 0.600 18.833

13 Melita Dereviankaitė 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 4.100 2.567 6.267 5.767 0.000 18.700

14 Indraja Zurbaitė 2012 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 4.167 2.800 6.100 5.633 0.000 18.700

15 Aja Navikaitė 2011 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.700 2.900 6.167 5.900 0.000 18.667

16 Ieva Kotryna Masilionytė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 3.933 2.367 6.333 6.000 0.000 18.633

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 17 iš 32



5 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ5

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunės (2011 - 2012 m.) PRATIMAS SU KASPINU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

17 Sofija Šulgina 2012 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 3.433 2.600 6.167 5.900 0.000 18.100

18 Meda Palickaitytė 2012 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 3.033 2.500 6.633 5.667 0.000 17.833

19 Darija Trofimova 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 3.433 2.333 6.267 5.500 0.000 17.533

20 Viktorija Korovčenko 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 3.067 2.467 6.133 5.833 0.000 17.500

21 Gabriela Macejevskaja 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 3.567 1.967 6.233 5.667 0.000 17.433

22 Nika Milovaitė 2011 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 3.333 2.367 5.967 5.867 0.300 17.233

23 Rusnė Naruševičiūtė 2012 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 2.733 2.333 6.933 5.133 0.000 17.133

24 Rusnė Dominaitė 2011 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 3.167 2.600 5.967 4.933 0.000 16.667

25 Polina Myklish 2012 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 3.333 1.833 6.200 5.267 0.000 16.633

26
Nikolė 

Bogomolnikovaitė 2012 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 2.700 2.433 6.067 5.067 0.000 16.267

27 Julia Balcevič 2011 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 1.967 1.400 6.267 5.267 0.300 14.600

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 18 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Vilė Sperskaitė 2009
Vilnius / Gimnastikos 

akademija
Tatjana Linovskienė 8.367 4.767 7.733 7.433 0.000 28.300

II Nijolė Mickutė 2009 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 8.300 4.800 7.633 7.033 0.000 27.767

III Sofia Nikole Reinsonas 2009 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 7.700 4.933 7.267 7.233 0.000 27.133

4 Mingailė Beinoraitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.100 5.100 7.533 7.300 0.000 27.033

5 Smiltė Šunokaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 
Petrova

7.533 4.967 7.233 6.867 0.300 26.300

6 Eleonora Christova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 
Petrova

7.867 4.467 6.800 6.833 0.000 25.967

7 Anastasija Voločko 2009 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 6.867 4.900 6.600 7.167 0.000 25.533

8 Taisija Steško 2010 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 7.367 3.967 6.800 6.633 0.000 24.767

9 Dominyka Linak 2010 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 5.900 5.000 6.733 6.067 0.000 23.700

10 Miglė Vizgaitė 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 7.367 4.300 6.067 5.833 0.300 23.267

11 Gytė Šivickaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 5.667 5.000 6.367 6.167 0.000 23.200

12 Milana Dubikaltytė 2010 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 6.033 3.700 6.600 6.833 0.000 23.167

13 Kamilė Jumaševaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 5.700 4.400 6.200 6.633 0.000 22.933

14 Ieva Miškinytė 2010
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 5.367 4.067 6.567 6.833 0.000 22.833

15 Estėja Žiliūtė 2010 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 5.933 4.433 6.333 6.100 0.300 22.500

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 21 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

16 Jūra Jokubauskaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 5.367 4.367 6.533 6.200 0.000 22.467

17 Anastasija Subotkevič 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 5.167 3.767 6.533 6.667 0.000 22.133

18 Evelina Žinytė 2010 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, 
Svetlana Jasevičienė 5.933 3.167 7.133 5.800 0.600 21.433

19 Laura Vaičiūnaitė 2010 Vilnius / DKA
Natalija Devyžienė, Dalia 

Kutkaitė 4.433 4.433 6.767 5.933 0.300 21.267

20 Elzė Kairytė 2010 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, 
Svetlana Jasevičienė 4.500 3.633 6.600 6.333 0.000 21.067

21 Austėja Peseckaitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.033 4.033 6.467 6.500 0.000 21.033

22 Tija Motiekaitytė 2009 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 4.967 3.867 6.400 5.767 0.000 21.000

23 Eva Šublinskaitė 2010
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 5.133 3.800 5.933 5.300 0.000 20.167

24 Karina Frolikova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 4.733 3.667 5.867 5.433 0.000 19.700

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 22 iš 32



7 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ7

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

I Mingailė Beinoraitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.733 5.200 7.800 7.700 0.000 28.433

II Anastasija Voločko 2009 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 7.833 5.667 6.967 7.567 0.000 28.033

III Vilė Sperskaitė 2009 Vilnius / Gimnastikos akademija Tatjana Linovskienė 7.800 4.733 7.667 7.533 0.000 27.733

4 Nijolė Mickutė 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 7.867 4.900 7.633 7.033 0.000 27.433

5 Smiltė Šunokaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
7.267 4.333 7.300 6.967 0.000 25.867

6 Sofia Nikole Reinsonas 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.567 4.200 7.100 6.867 0.000 24.733

7 Estėja Žiliūtė 2010 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.700 4.500 6.633 6.833 0.000 24.667

8 Miglė Vizgaitė 2009 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 6.500 5.400 6.133 6.567 0.000 24.600

9 Taisija Steško 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.433 3.867 6.933 7.100 0.000 24.333

10 Dominyka Linak 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.667 3.800 7.200 6.933 0.000 23.600

11 Austėja Peseckaitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.200 4.733 6.300 7.000 0.000 23.233

12 Tija Motiekaitytė 2009 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 5.100 4.300 6.833 6.400 0.000 22.633

13 Karina Frolikova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra 
Žilinskienė 5.633 3.733 6.100 6.733 0.000 22.200

14 Akmilė Savickaitė 2010 Kaunas / RG Home
Agnė Aganauskienė, Eglė 

Čekauskė 5.367 3.220 6.467 6.733 0.300 21.487

15 Ieva Miškinytė 2010 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 5.100 3.667 6.233 6.467 0.000 21.467

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 23 iš 32



7 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ7

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

16 Anastasija Subotkevič 2009 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 4.667 3.933 6.600 6.233 0.000 21.433

17 Evelina Žinytė 2010 Vilnius / ArtGym
Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana 

Jasevičienė 4.333 4.000 6.767 6.300 0.000 21.400

18 Eleonora Christova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija 

Petrova
5.433 3.233 6.400 6.133 0.000 21.200

19 Laura Vaičiūnaitė 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 4.433 3.867 6.833 6.033 0.000 21.167

20 Jekaterina Vlasova 2009 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 4.700 3.733 6.467 6.167 0.000 21.067

21 Gytė Šivickaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.900 4.467 6.167 5.533 0.600 19.467

22 Eva Šublinskaitė 2010 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 5.133 2.400 5.833 4.933 0.000 18.300

23 Smiltė Vismantaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.533 2.767 6.100 5.400 0.600 17.200

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 24 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezulktatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

Klubas

DB DA A E Bauda Suma

I Nijolė Mickutė 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 7.900 4.433 7.833 7.000 0.000 27.167

II Mingailė Beinoraitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 8.500 3.900 7.500 7.400 0.300 27.000

III Vilė Sperskaitė 2009 Vilnius / Gimnastikos akademija Tatjana Linovskienė 7.600 3.967 7.867 6.967 0.300 26.100

4 Taisija Steško 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.933 3.867 7.400 6.833 0.000 25.033

5 Anastasija Voločko 2009 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.733 4.533 6.833 6.833 0.000 24.933

6 Smiltė Šunokaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 7.567 3.533 7.433 6.333 0.000 24.867

7 Eleonora Christova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 6.933 3.833 7.167 6.733 0.000 24.667

8 Sofia Nikole Reinsonas 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.533 3.900 7.200 6.600 0.000 24.233

9 Laura Vaičiūnaitė 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.133 3.733 7.433 6.867 0.000 24.167

10 Estėja Žiliūtė 2010 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 5.667 4.100 6.833 6.900 0.000 23.500

11 Dominyka Linak 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.567 3.433 7.367 7.067 0.000 23.433

12 Miglė Vizgaitė 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 6.900 3.800 6.500 6.200 0.000 23.400

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Trenerė

Lapas 25 iš 32



LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezulktatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

Klubas

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Trenerė

13 Elzė Kairytė 2010 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 5.733 3.467 7.167 6.733 0.000 23.100

14 Ieva Miškinytė 2010
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 6.133 3.300 6.433 6.333 0.000 22.200

15 Anastasija Subotkevič 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 5.500 3.900 6.733 6.000 0.000 22.133

16 Gytė Šivickaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 5.300 4.233 6.467 6.067 0.000 22.067

17 Akmilė Savickaitė 2010 Kaunas / RG Home Agnė Aganauskienė, Eglė Čekauskė 5.467 3.300 6.567 6.500 0.000 21.833

18 Evelina Žinytė 2010 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 4.933 3.333 6.900 6.167 0.300 21.033

19 Austėja Peseckaitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 4.667 3.733 6.233 6.033 0.000 20.667

20 Ugnė Aurelija Baltuškaitė 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.400 2.700 6.533 6.033 0.000 20.667

21 Vilija Bankauskaitė 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 5.667 2.833 6.133 5.667 0.000 20.300

22 Karina Frolikova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 4.533 3.533 5.700 5.000 0.000 18.767

23 Gabija Striūgaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 3.367 3.533 6.133 5.633 0.000 18.667

24 Milana Dubikaltytė 2010 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 4.033 3.100 6.233 5.200 0.000 18.567

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 26 iš 32



9 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ9

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KASPINU

DB DA A E Bauda Suma

I Mingailė Beinoraitė 2010 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.600 4.167 7.600 7.567 0.000 26.933

II Nijolė Mickutė 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 8.100 4.267 7.700 6.667 0.300 26.433

III Anastasija Voločko 2009 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.900 3.733 6.967 7.200 0.000 24.800

4 Vilė Sperskaitė 2009
Vilnius / Gimnastikos 

akademija
Tatjana Linovskienė 7.033 3.767 7.367 6.700 0.300 24.567

5 Smiltė Šunokaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 7.667 3.467 7.533 6.167 0.300 24.533

6 Taisija Steško 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 6.333 3.700 7.467 6.867 0.000 24.367

7 Miglė Vizgaitė 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 7.133 3.833 6.367 6.333 0.000 23.667

8 Eleonora Christova 2009 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 7.300 2.400 6.900 6.233 0.000 22.833

9 Sofia Nikole Reinsonas 2009 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.400 3.467 7.000 6.667 0.000 22.533

10 Estėja Žiliūtė 2010 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 5.800 3.200 6.633 6.633 0.000 22.267

11 Evelina Žinytė 2010 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 4.733 3.267 7.200 6.833 0.000 22.033

12 Laura Vaičiūnaitė 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 4.433 3.533 7.033 5.633 0.000 20.633

13 Jekaterina Vlasova 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 5.667 2.900 6.200 5.633 0.000 20.400

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 27 iš 32



9 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ9

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Jaunimas (2009 - 2010 m.) PRATIMAS SU KASPINU

DB DA A E Bauda Suma

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

14 Ugnė Aurelija Baltuškaitė 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.067 3.300 6.500 5.667 0.300 20.233

15 Anastasija Subotkevič 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 4.767 2.967 6.467 5.800 0.000 20.000

16 Ieva Miškinytė 2010
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 4.600 3.133 6.067 6.067 0.000 19.867

17 Tija Motiekaitytė 2009 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 4.367 2.633 6.500 5.967 0.000 19.467

18 Kamilė Jumaševaitė 2009 Klaipėda / SC Viesulas Juta Aliukonienė, Sandra Žilinskienė 4.633 2.667 5.867 6.100 0.000 19.267

19 Dominyka Linak 2010 Vilnius / DKA Natalija Devyžienė, Dalia Kutkaitė 5.733 1.400 6.000 5.667 0.000 18.800

20 Vilija Bankauskaitė 2009
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 4.833 2.233 5.933 5.767 0.300 18.467

21 Mėta Šadurskaitė 2010 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 4.400 2.467 6.300 4.767 0.000 17.933

22 Gytė Šivickaitė 2010 Kaunas / SM Startas Rita Simonavičienė 4.567 3.100 5.733 4.400 0.300 17.500

23 Milana Dubikaltytė 2010 Kaunas / GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė, Kristina 
Urbanavičienė 3.700 2.300 6.267 5.733 0.600 17.400

24 Elzė Kairytė 2010 Vilnius / ArtGym Jolanta Martinkėnaitė, Svetlana Jasevičienė 2.967 2.500 6.300 5.000 0.000 16.767

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Lapas 28 iš 32



10 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ10

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezulktatai

Suaugusios (2008 m. ir vyr.) PRATIMAS SU LANKU

DB DA A E Bauda Suma

I Skaistė Razokaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 9.800 4.833 7.367 7.467 0.000 29.467

II Neda Vaivadaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 9.600 5.200 7.233 6.833 0.000 28.867

III Milana Tricolici 2008
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 8.633 5.933 6.933 7.267 0.000 28.767

4 Fausta Šostakaitė 2004 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 8.333 5.467 7.233 7.600 0.000 28.633

5 Diana Artiomova 2006
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 8.900 4.933 6.767 6.967 0.000 27.567

6 Roberta Ranonytė 2008
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 7.933 5.467 7.300 6.767 0.000 27.467

7 Elzė Nikolė Blažytė 2007
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 7.133 5.067 6.467 7.367 0.000 26.033

8 Nikoletė Gediminaitė 2006 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.300 4.800 6.867 7.067 0.300 25.733

9 Patrycja Slotvinska 2007
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 7.067 5.067 6.900 6.200 0.000 25.233

10 Ugnė Madzajūtė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 7.567 4.867 6.533 6.167 0.000 25.133

11 Viktorija Staponas 2007 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 7.000 5.067 6.500 6.267 0.300 24.533

12 Justina Kazilevičiūtė 2007 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 6.633 4.100 6.633 6.367 0.000 23.733

13 Liuka Balkevičiūtė 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 6.333 4.000 6.067 5.433 0.000 21.833

14 Medeinė Vilutytė 2007 Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 7.200 3.400 6.067 5.000 0.000 21.667

15 Ilana Pakhomova 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 6.167 4.533 5.833 5.233 0.900 20.867

16 Eva Jankauskaitė 2007 Kaunas / SM Startas Kristina Urbanavičienė 5.700 4.200 5.633 4.733 0.000 20.267

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 29 iš 32



11 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ11

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Suaugusios (2008 m. ir vyr.) PRATIMAS SU KAMUOLIU

DB DA A E Bauda Suma

I Milana Tricolici 2008 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 10.333 5.733 7.000 7.333 0.000 30.400

II Fausta Šostakaitė 2004 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 8.633 5.533 7.400 7.333 0.000 28.900

III Viktorija Staponas 2007 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 8.133 5.533 7.033 7.567 0.000 28.267

4 Skaistė Razokaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 8.700 5.333 7.200 6.100 0.000 27.333

5 Diana Artiomova 2006 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 8.200 4.933 6.833 7.100 0.000 27.067

6 Medeinė Vilutytė 2007 Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 7.600 4.933 6.767 7.133 0.000 26.433

7 Patrycja Slotvinska 2007 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 7.100 4.933 7.067 6.867 0.000 25.967

8 Ugnė Madzajūtė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.900 4.767 6.767 7.400 0.000 25.833

9 Elzė Nikolė Blažytė 2007 Vilnius / Sostinės sporto centras Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 7.233 4.867 6.633 7.000 0.000 25.733

10 Roberta Ranonytė 2008 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 6.767 5.133 6.867 6.800 0.000 25.567

11 Nikoletė Gediminaitė 2006 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.133 4.133 6.467 6.433 0.300 23.867

12 Neda Vaivadaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 8.400 3.467 6.600 5.167 0.000 23.633

13 Liuka Balkevičiūtė 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.967 4.433 6.400 6.667 0.000 23.467

14 Eva Jankauskaitė 2007 Kaunas / SM Startas Kristina Urbanavičienė 5.777 5.033 6.133 6.066 0.000 23.009

15 Justina Kazilevičiūtė 2007 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 4.967 5.000 6.600 6.367 0.000 22.933

16 Karina Kazlauskaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Rasa Vaserienė 5.800 3.733 6.933 6.300 0.000 22.767

17 Ilana Pakhomova 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 5.833 3.400 5.267 4.500 0.000 19.000

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 30 iš 32



12 LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 
Individ12

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

Suaugusios (2008 m. ir vyr.) PRATIMAS SU KUOKELĖMIS

DB DA A E Bauda Suma

I Skaistė Razokaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, 

Viktorija Petrova
10.567 4.733 7.833 7.133 0.000 30.267

II Milana Tricolici 2008
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 9.333 4.433 7.500 7.467 0.000 28.733

III Roberta Ranonytė 2008
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 9.000 4.933 7.433 6.667 0.000 28.033

4 Fausta Šostakaitė 2004 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 8.333 4.733 7.433 7.033 0.000 27.533

5 Neda Vaivadaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, 

Viktorija Petrova
8.533 4.633 7.533 6.333 0.000 27.033

6 Diana Artiomova 2006
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Rasa Židonienė 7.800 4.200 7.133 7.200 0.000 26.333

7 Elzė Nikolė Blažytė 2007
Vilnius / Sostinės sporto 

centras

Jurgita Leščinskaitė-
Gerulė 7.767 4.467 6.700 7.000 0.000 25.933

8 Ugnė Madzajūtė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 6.700 4.600 6.967 7.267 0.000 25.533

9 Viktorija Staponas 2007 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra 
Žilinskienė 7.733 3.500 7.033 6.933 0.000 25.200

10 Ilana Pakhomova 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.500 3.867 6.733 6.800 0.000 24.900

11 Nikoletė Gediminaitė 2006 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 6.567 4.400 7.133 6.667 0.000 24.767

12 Medeinė Vilutytė 2007 Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 7.367 4.333 6.333 6.633 0.000 24.667

13 Liuka Balkevičiūtė 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.200 3.767 6.733 6.900 0.000 24.600

14 Justina Kazilevičiūtė 2007 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 6.067 4.067 6.767 6.133 0.000 23.033

15 Patrycja Slotvinska 2007
Vilnius / Sostinės sporto 

centras
Sigita Mackonienė 6.433 4.433 6.800 4.633 0.000 22.300

16 Gabija Preišegalavičiūtė 2007 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 4.933 4.200 6.467 5.633 0.000 21.233

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 31 iš 32



13

Individ13

Gargždai, balandžio 13-14 d.

Rezultatai

PRATIMAS SU KASPINU

DB DA A E Bauda Suma

I Milana Tricolici 2008 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 9.133 4.267 7.400 7.400 0.000 28.200

II Diana Artiomova 2006 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 8.000 4.567 7.067 6.967 0.000 26.600

III Viktorija Staponas 2007 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 7.167 4.600 7.167 7.167 0.000 26.100

4 Medeinė Vilutytė 2007 Vilnius / Rasos gracija Rasa Židonienė 7.700 4.267 6.933 7.000 0.000 25.900

5 Nikoletė Gediminaitė 2006 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 6.833 4.433 7.300 7.167 0.000 25.733

6 Liuka Balkevičiūtė 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.367 3.933 6.700 6.800 0.000 24.800

7 Roberta Ranonytė 2008 Vilnius / Sostinės sporto centras Rasa Židonienė 6.800 4.233 6.700 6.500 0.000 24.233

8 Skaistė Razokaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 7.233 3.500 7.100 6.533 0.300 24.067

9 Fausta Šostakaitė 2004 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 6.033 4.933 6.767 6.267 0.000 24.000

10 Ilana Pakhomova 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.400 3.467 6.300 6.633 0.000 23.800

11 Ilana Pakhomova 2008 Vilnius / EM Talents Erika Čipkienė 7.400 3.467 6.300 6.633 0.000 23.800

12 Ugnė Madzajūtė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Dovilė Vilnonė, Sandra Žilinskienė 6.800 3.233 6.400 6.267 0.000 22.700

13 Neda Vaivadaitė 2008 Klaipėda / SC Viesulas Valentina Bagrijeva, Viktorija Petrova 6.867 3.233 7.167 5.233 0.000 22.500

14 Elzė Nikolė Blažytė 2007 Vilnius / Sostinės sporto centras Jurgita Leščinskaitė-Gerulė 5.533 3.533 6.567 5.833 0.000 21.467

15 Justina Kazilevičiūtė 2007 Kaunas / SM Startas Audronė Astrauskienė 6.333 3.000 6.367 4.800 0.000 20.500

16 Patrycja Slotvinska 2007 Vilnius / Sostinės sporto centras Sigita Mackonienė 4.200 2.433 5.000 4.000 0.300 15.333

Varžybų vyr. Teisėja Rasa Vaserienė

Varžybų vyr. sekretorė Renata Rutkauskaitė

LIETUVOS MENINĖS GIMNASTIKOS ĮRANKIŲ ČEMPIONATAS 

Vieta Dalyvė Gimimo 

metai
Klubas Trenerė

Lapas 32 iš 32


